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d i e  i m m o b i l i e

Dieses 2012 fertiggestellte, moderne Haus steht auf einem 515 qm großen Grundstück in Kirchbichl. 

Aktuell wurde die Liegenschaft in zwei Einheiten parifiziert. Wobei das separat zugängliche Büro im 

Untergeschoss und die geräumige Wohnung im Erdgeschoss eine Einheit darstellen und das schöne 

Penthouse im Obergeschoss die Zweite.

Grundsätzlich wird das Haus nordseitig über das Untergeschoss erschlossen. Hier bietet eine 

große Garage Platz für 4 Autos und einen Abstellplatz. In diesem Geschoss befinden sich darüber 

hinaus der Technikraum, der Haupteingang, der Nebeneingang zum Büro/Einliegerwohnung, das Büro 

und die Abstellräume für die jeweiligen Einheiten.

Im Erdgeschoss befindet sich eine knapp 132 qm große Wohnung, die vor allem durch einen pfiffigen 

Wohnungsschnitt und eine moderne Ausstattung zu begeistern weiß. Darüber hinaus punktet diese 

Einheit durch den Zugang zum sehr gepflegten Garten.

Im Obergeschoss erwartet Sie erneut pure Moderne, gepaart mit Qualität und einem fantastischen 

Ausblick in das Inntal. Das Penthouse begeistert mit guter Raumaufteilung, und ebenfalls gehobe-

ner Ausstattung auf knapp 132 qm Fläche.



Interior 6

d a t e n  i m  ü b e r b l i c k

- effiziente Gasheizung im UG

- Fußbodenheizung

- Garage für 4 Fahrzeuge

- hochwertige 30x60 Fliesen im Stiegenhaus

- Echtholzböden in allem Schlafräumen und             

   Wohnräumen

- Kunststofffenster mit 3-Fachverglasung

- Raffstores elektrisch für Sonnenschutz

- Hochwertige Fliesenböden in den Bädern

- 4 Badezimmer

- 2 Kaminöfen

- 2 hochwertige Küchen

- Bora Dunstabzüge

- LED Spots im ganzen Haus

- 4 Balkone (!)

- eine Dachterrasse und eine Terrasse im EG

- Miele Geräte in der Küche

- Raumthermostate

   und vieles mehr...



»    ein ElternSchlafzimmer

»   zwei Kinderzimmer

»   Bad

»    WOHn- / Essbereich

»   Hauswirtschaftsraum

»   Gäste wc

»   Terrasse*

»   Balkon**

»   Kellerabteil***

»   Autoabstellplätze

Top O1

Preis
590.000€

Kaufpreis 

ohne Nebenkosten
1.999.000,00 €

Kaufpreis pro qm
4.523,00 €

Provision
3,6 % Maklercourtage
inkl. 20 % MwSt.

Preise

Status Verfügbar

Objektnummer 605

Betreuer Klaudio Zefi

Objekttyp Mehrfamilienhaus

Wohnfläche 312 m2

Grundstücksfläche 515 m2

Anzahl Zimmer 11

Anzahl Schlafzimmer 6

Anzahl Badezimmer 4

Gäste WC 3

Heizungsart Gas

Verfügbar ab (Datum) Ende 2022

Garagenabstellplatz 4







d i e  r a u m a u f t e i l u n g

Das Büro bzw. die Einliegerwohnung im Untergeschoss ist insgesamt 47 qm groß und könnte auf-

grund des separaten Eingangs auch vermietet werden. Über einen kleinen Vorraum gelangt man in 

den Hauptraum, der aktuell als Büro eingerichtet ist. Dieser Raum verfügt auch über vorbereite-

te Installationen für eine Küchenzeile. Der Archivraum mit 11,4 qm eignet sich auch für ein Schlaf-

zimmer. Das Bad weist eine Dusche auf. Alle Fenster verfügen über Sonnenschutz.

im Erdgeschoss erwartet Sie zunächst eine üppigen Garderobe und ein WC. durch eine große Glas-

Schiebetür gelangt man in den modernen und offenen Wohn-Koch-Essbereich der in der Mitte 

durch einen Kaminofen optisch „getrennt“ ist. Über eine weitere Schiebetür eröffnet sich die Süd-

westterrasse mit Zugang zum Garten. Die Küche selbst ist modern und mit hochwertigen Geräten 

ausgestattet. EIne Speis mit knapp 2,6 qm Größe ist ebenfalls vorhanden. im privaten Bereich der 

Wohnung finden Sie ein 21 qm großes Kinderzimmer inklusive bad. gegenüber erwartet Sie ein helles, 

modernes Badezimmer mit Badewanne, bodengleicher Dusche, ein WC und ein großer Doppelwasch-

tisch. Dieses Bad ist nicht nur über den Gang, sondern auch über das Elternschlafzimmer erreich-

bar. Dieses wiederum verfügt über zwei Ankleideräume. Alle Schlafzimmer haben Zugang zum Gar-

tenbereich im Süden. 

Ähnlich wie im Erdgeschoss verfügt auch das Penthouse über den gleichen Schnitt und Ausstat-

tung im Bereich der Garderobe und des Wohn-Koch-Essbereichs. diese Wohnung Verfügt über drei 

Schlafzimmer mit einem gemeinsamen Bad. Das Elternschlafzimmer hat darüber hinaus einen eige-

nen Ankleideraum. Jeder Raum hat Zugang zu einem Balkon bzw. zur Dachterrasse. 



u n t e r g e s c h o s s



e r d g e s c h o s s



o b e r g e s c h o s s









„Zuhause ist kein Ort, 
sondern ein Gefühl.“

Unbekannt



Josef-Speckbacherstr. 12 � wörgl

+43 699 16 18 75 75 � office@zefi.at 


